
ZARZĄDZENIE NR 2035/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenie "Regulaminu określającego zasady korzystania z usług 
publicznych świadczonych przez Przedsiębiorstwo Usługowe Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. 

z siedzibą w Nidzicy oraz obowiązki Spółki wobec odbiorców usług". 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z  2021 r. 
poz. 679) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 1234/2022 Burmistrza Nidzicy z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie 
zatwierdzenia „Regulaminu określającego zasady korzystania z usług publicznych świadczonych przez 
Przedsiębiorstwo Usługowe Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. z siedzibą w Nidzicy oraz obowiązki 
Spółki wobec odbiorców usług", zmienionego zarządzeniem Nr 1403/2022 Burmistrza Nidzicy z dnia 
24 czerwca 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik nr 3 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 6 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 8 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik nr 9 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6. Załącznik nr 10 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

7. Załącznik nr 11 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

8. Załącznik nr 12 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

9. Załącznik nr 13 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

10. Załącznik nr 14 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 10 do niniejszego zarządzenia. 

11. Załącznik nr 18 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 11 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 2035/202424 

Burmistrza Nidzicy z dnia 24 stycznia 2024 r.

Załącznik nr 1 

Łączna

Lp Nazwa ulicy Wyszczególnienie powierzchni Chodnik Pasy Parkingi pow. 

do sprzątania zieleni jezdnie w m
2

1 2 3 4 5 6 7

1. Boczna Chodnik - od ul. Olsztyńskiej 1720

- lewa strona 225x2

Pas zieleni – lewa strona od skrzyż. z ul. Olsztyńską (wzdłuż chodnika do działki zab. ) 125x2

Jezdnia

1020

2. K. Barke Chodnik –  przy bud. nr 1A 47x1,5 1194,5

Chodnik – przy bud. nr 5 22x1,5

Jezdnia + parkingi 1091

3. Brzozowa Chodnik 112 1576

(od ul. Olsztyńskiej do skrzyż. z ul. 

Konopnickiej)

Jezdnia 297x2

Pas zieleni – po obu stronach ulicy 435x2

4. Górna Jezdnia 290x2 580

5. Grunwaldzka Pas zieleni – od ul. Działdowskiej 943

wraz z drogą wewn. - prawa strona 236x1

- lewa strona (od ogrodzenia dawnej OSM) 135x1

- droga wewnętrzna 50x2

Jezdnia 236x2

6. Jagiełły Chodnik 1791

- przed wjazdem do ZSZiO 50x1,5

- od skrzyż. do działki szkolnej 37

- pomiędzy bud. wspólnoty i bud. Więcka 60

- od zjazdu do ul. Zamkowej 72

- przy parkingu  przed szpitalem 112

Parking – skrzyżowanie ulic Jagiełły, Słowackiego, Żeromskiego 445

Jezdnia + parking – obok bud. Więcka 990

7. Kajki Jezdnia 127x2 254

8. Kilińskiego Chodnik 633

- od bud. nr 7 do Rataja 340

Jezdnia brukowa 64x2

Jezdnia + parking 165

(od Kościelnej do Rataja)

9. Konopnickiej Chodnik ( stara ulica + nowa ulica) 2549

- pomiędzy nr bud. nr 9 a nr 11 20x3

- (od ul. Działdowskiej do kościoła) 262

- ciąg pieszy wzdłuż bud. 12A,12B i 12C 240

- prawa strona 150

- lewa strona 91

Pas zieleni 100 714+292

Jezdnie + parkingi 640

10. Kopernika Chodnik – od ul. Kościuszki 506,8

- od szczytu bud. nr 2 13

- od bud. nr 2 do końca ulicy 52x2

Pas zieleni – wzdłuż boiska 120x0,7

Pas zieleni – od szczytu bud. nr 2 13x0,6

Jezdnia + parking 149x2

11. Kościelna Jezdnia (od Kościuszki do Młynarskiej) 350x2 700

17. Krasickiego Chodnik – od ul. Zielonej 1781,5

Ignacego - prawa strona 124x1,5

- lewa strona 115x1,5

Pas zieleni – od ul. Zielonej 124x1

- prawa strona 115x1

- lewa strona

Chodnik – od ul. Sprzymierzonych 250x1,5

- prawa strona i lewa strona

Pas zieleni – od ul. Sprzymierzonych 250x0,5 343x2

- prawa strona i lewa strona

Jezdnia

 powierzchni w pasach drogowych na terenie ulic w mieście Nidzica  
W Y K A Z        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty



18. Kraszewskiego 190575N Chodnik – od ul. Warszawskiej do ul. Rataja 4753,5

- prawa strona 55x1,5

- lewa strona (od skrzyż. do bloków do rowu) 137

- prawa i lewa strona (od mostu do Kolejowej) 759

Pas zieleni 214x1

- prawa strona (od ul. Warszawskiej do Rataja) 1425

- od ul. Rataja do Kolejowej

Jezdnia + zatoki postojowe 333x2

- (od Warszawskiej do Rataja) 426,5x2

- (od Rataja do Kolejowej) 617

19. Krótka 190576N Chodnik – od ul. Sprzymierzonych 896

- prawa strona 124x1,5

Pas zieleni – od ul. Sprzymierzonych 124x2

- prawa strona 24x4

Jezdnia 183x2

20. Krzywa 190518N Chodnik 1103

- wzdłuż muru kościeln. w kier. ul. Kościuszki 45x2

-  od bud. mieszk. do mostku 32x1 957

Jezdnia+parking (przy przedszkolu)

Pas zieleni – za parkingiem przy Avocado 24x1

21. Leśna 190557N Chodnik – od ul. Olsztyńskiej 2821,5

- prawa strona 213x1,5

Pas zieleni – od ul. Olsztyńskiej do 213x4

mostku

Pas zieleni – od mostku do lasu miejskiego 619

- prawa i lewa strona

Jezdnia + parking 364x2+303

22. Limanowskiego 190578N Jezdnia 2386 2948

chodniki 66+496

zieleń

Limanowskiego droga wewn. do 

Weterynarii

Jezdnia 160 160

Jezdnia + parking

23. Marchlewskiego  L. 190579N Jezdnia 1502 2402

chodnik 900

24. Mickiewicza 190524N Chodnik – 90 368

184

Jezdnia 94

- od Placu Wolności do bud, dawnej baszty

25. Młynarska 190561N Jezdnia + parking (przed plebanią + nowa ulica w kier. bud. Rataja nr 3) 853 853

26. Murarska 190530N Chodnik – prawa strona od ul. Ratuszowej 308 613 921

Jezdnia 

27. Moniuszki 190528N Chodnik 221 615,5

Jezdnia 263x1,5

28. Murzynowskiego 190580N Jezdnia 402x2 898

Pas zieleni 94

29. 1 Maja 190501N  (od Pl. Wolności do Kilińskiego) 432

Jezdnia 308

Chodnik lewa strona 44

Chodnik prawa strona 80

30. 3 Maja 190502N Chodnik 746 1457

Pas zieleni 240

Jezdnia+ parkingi 465

31. Narutowicza Jezdnia 261x2 522

32. Nowomiejska Chodnik 8614,5

- prawa strona  (na wys. szkoły) 68x2

- prawa strona (za skrzyż. z ul. Górną) 25x2

- lewa strona (za skrzyż. z ul. Żwirową) 261x2

Pas zieleni 551x5,5

- prawa strona 679x4

- lewa strona 1080x2

Jezdnia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty



33. Ogrodowa 190522N Chodnik + jezdnia 5205

- (od ul. 1 Maja do rzeki) 1020

Chodnik + jezdnia

- (od ul. Traugutta do skrzyżowania) 268

Pas zieleni

- (od ul. 1 Maja do rzeki) 3200

Pas zieleni

- (od ul. Traugutta do skrzyżowania) 160

Parkingi 557

34. Osińskiego 190533N Chodnik 1312

(przy dr woj. 193m2) 193

(przy dz. 19/2 – 14m2) 14

(przy budynkach usługowych 330m2 nie dotyczy) 330

(przy bud. Ogrodowa 1 – 15m2) 15

Jezdnia 

+ parking

(przy dr woj. 133m2) 133

(przy bud. Usługowych -137m2) 137

(przy tunelu 56m2) 56

(przy usł. Ogrodowa 1-121m2) 121

Pas zieleni

(dz. 17/1 – 201+7=208m2) 208
(dz. 274/8, 18/1, 17/1 – 105m2) 105

35. Pocztowa 190600N Jezdnia 80x2 229

Pas zieleni 69

36. Pieniężnego Chodnik 797

-prawa i lewa strona od Olsztyńskiej do bud. 100x2

Pas zieleni 161

Jezdnia 218x2

37. Polna 190541N Chodnik, Jezdnia 237 217x2 671

38. Plac Wolności  190557N Chodnik 1508

- wokół Ratusza bez PSS, na wys. zieleńca, 738

  ciąg pieszy do XXX-lecia (przy LOTTO) 385x2

Jezdnia brukowa

39. Plac Sudzińskiego Jezdnia, parking 804 804

40. Przechodnia Pas zieleni 72 360

Jezdnia 144x2

41. Przemysłowa Chodniki, ścieżka rowerowa 6035 20334

Pas zieleni 6700

Jezdnia + parkingi 7599

21. Rataja Chodnik 3499 10670

Pas zieleni 1985

Jezdnia 5186

43. Ratuszowa Chodnik (lewa strona  na wys. zieleńca) 154 337

Jezdnia brukowa 90x2

44. Sportowa Chodnik 1319

wraz z przyległą drogą wewnętrzną - lewa strona (przed bud. nr 1) 42x2,5

- prawa strona ( od działdowskiej do bud. nr 2) 31x2

Pas zieleni – po obu stronach ulicy 636

Jezdnia 176x2

- droga wewnętrzna 164

45. Słowackiego Chodnik 825

- od strony parkingu (od pow. utwardz.do 40x3

   Mickiewicza) 

- od strony zamku 93x3

- odcinek na wys. mostku 12x1,5 204x2

Jezdnia

46. Sprzymierzonych Chodnik 22x2 110

- za sklepem  na wys. stacji  transfrom. 33x2

- na dług. działki ze stacją jw.  k/piekarni

47. Steffena Jezdnia ( od początku ulicy do przepustu + droga wewnętrzna) 366x2 732

wraz z drogą wewn.

48. Tatarska Chodnik 10969

- lewa strona od parkingu do Limanowskiego 101

- od stacji paliw do cmentarza 34

- nowy 58

Pas zieleni 2850

Jezdnia + parkingi 900x2

6126

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty



50. Warmińska Chodnik –  odc.ul. Zielona-Krótka,  1414

- lewa strona 184x1,5

Pas zieleni  - obie strony 228x1

Jezdnia 455x2

52. Wojska Polskiego Pas zieleni – od ul. 1 Maja 4219

- prawa strona  (na wys. jeziorka ) 111x0,5

- od wejścia do parku do rowu 101x1,5

- od rowu do końca 418x2

- lewa strona 630x2 853x2

Jezdnia

Miejsca postojowe 210

- prawa strona przy jeziorku 17 miejsc

53. Wspólna Jezdnia 226x1,5 339

54. Zamkowa Jezdnia 96x2 192

55. Zielona Chodnik – od ul. Sprzymierzonych 644,5

- prawa strona 81x1,5

- lewa strona 90x1,5

Pas zieleni 55x1

- prawa strona 25x1

- lewa strona

Jezdnia 154x2

56. Żeromskiego Chodnik – od  ul. Warszawskiej 5858,5

- lewa strona (od skrzyż. do parkin. przed 36x1

   sklepem ogrodniczym)

- prawa strona (na wys. działki z hurtownią do ul Moniuszki) 185x1,3

- na wys. bud. nr 26 49x1

- przed fabryką mebli 195

- wokół parkingu przy US 70

Pas zieleni 

- lewa strona (od bud. Więcka do  Wyborskiej 1490

- wysepki 190

- prawa strona (od Moniuszki do końca) 1520

Parking – przed fabryką MM 350

Jezdnia+ parking

- Żeromskiego 717x2

- przy US 284

57. Żeromskiego teren wydzielonej drogi : 1985

drw ewwn przy Centrum Handl. Jezdnia +parkingi 1985

58. Żwirowa Chodnik (na całej długości ulicy) 4835 13680

Pas  zieleni 6800

Jezdnia +zatoki postojowe 2045

59. Żwirowa – stara Pas zieleni (od Marchlewskiego) 100 100

60. Żywiczna Pas zieleni 594

- pomiędzy bud. Nr 5 i nr 7 278

- zejście z planu zabaw do Żywicznej 178

- zejście z placu zabaw do Dębowej 138

61. Żurawia Jezdnia 198x2 396

62. Wojska Polskiego Chodnik 142 566 708

Jezdnia

63. Droga publiczna. Chodnik 68 548

(od 1 Maja w kier.  Polo Marketu + 

nowa w kier. bloków)
Jezdnia, parkingi 230

Pas zieleni 250

64. Droga publiczna. Chodnik 4139 10647

(od Działdowskiej do dr wojewódzkiej – 

za stadionem)
Jezdnia, parkingi 4070

Pas zieleni

(P: 59,9+66,6+137,3+47,9+150,3+ 393,6+39,8+49+36,5+174,1=1155m2

L: 181,7+5,9+8,8+82,1+263,7+182,1 (ażur)+223,3+121,7+213,4=1282,7m2 1155

1283

razem       141 500,80    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty



1 2 3 4 5 6 7

1. Bałtycka Chodnik, Jezdnia 19 32x2 83

2. Kochanowskiego Chodnik, Jezdnia 216 106x2 428

3. Kwiatowa Chodnik, Jezdnia 116 54x2 224

4. Mokra Chodnik, Jezdnia 11 50x2 111

5. Porzeczkowa Chodnik, Jezdnia 273 104x2 481

6. Prusa Chodnik, Jezdnia 160 51x2 262

7. Spacerowa Chodnik 300 300

8. Wyspiańskiego Chodnik – od ul. Krótkiej - prawa strona

- od bud. nr 2 do  końca 253x1

- lewa strona 368x1

- od ul. Porzeczkowej,  lewa strona 111

Pas  zieleni 1200

- prawa strona 420 608x2 3568

- lewa strona

Jezdnia

razem 5457

1 2 3 4 5 6 7

1. Bukowa Chodnik, Jezdnia 793 222x2 1237

2. Bursztynowa Chodnik, Pas zieleni, Jezdnia 1227 922 350x2 2849

3. Cegielniana Chodnik, Pas zieleni,  Jezdnia 1136 584 339x2 2398

4. Dębowa Chodnik, Jezdnia 928 255x2 1438

5. Dolna Jezdnia 140x2 280

6. Jesionowa Chodnik, Jezdnia 925 250x2 1425

 7. Klonowa Chodnik, Jezdnia 574 197x2 968

8. Krucza Chodnik, Pas zieleni, Jezdnia 870 485 227x2 1809

9. Krzemowa Chodnik, Pas zieleni, Jezdnia 490 3722 141x2 4494

10. Miła Chodniki, Jezdnie,  parkingi, Pas zieleni 265 2760 1591 4616

11. Miodowa Chodnik, Pas zieleni, Jezdnia 610 572 188x2 1557

12. Morelowa Chodnik, Pas zieleni, Jezdnia 58 203 80x2 421

13. Pawia Chodnik, Pas zieleni, Jezdnia 406 278 162x2 1008

14. Piękna Jezdnie,  parkingi, Pas zieleni 2216 834 3050

15. Platynowa Chodnik, Pas zieleni, Jezdnia 67 120 115x2 417

16. Plac Lotników Chodnik, Pas zieleni, Jezdnia 179 498 108x2 893

17. Plac Pokoju Chodnik, Pas zieleni, Jezdnia 96 296 66x2 524

18. Plac Róż Chodnik, Pas zieleni, Jezdnia 140 305 64x2 573

19. Słoneczna Chodnik, Pas zieleni, Jezdnia 1565 437 489x2 2980

20. Spokojna Chodniki, Jezdnie,  parkingi, pas zieleni 668 2566 1013 4247

21. Srebrna Chodnik, Pas zieleni, Jezdnia 458 224 138x2 958

22. Śliwkowa Chodnik, Pas zieleni, Jezdnia 1122 288 259x2 1928

23. Świerkowa Chodnik, Pas zieleni, Jezdnia 918 267 253x2 1691

24. Wilcza Chodnik,  Pas zieleni, Jezdnia 391 577 181x2 1330

25. Wiśniowa Chodnik, Pas zieleni, Jezdnia 691 663 251x2 1856

26. Złota Chodnik,  Pas zieleni, Jezdnia 273 266 95x2 729

27. Żywiczna Chodnik, Pas zieleni, Jezdnia 606 99 126x2 957

28. Wiosenna Jezdnia 104x2 208

razem 46 841

Osiedle – rejon ul. Wyspiańskiego 

         Osiedle Cegielniana 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty



1 2 3 4 5 6 7

1. Plac Bema Jezdnia 312 71x2 454

Pas zieleni

2. Długa Pas zieleni – obie strony ulicy 1390

Jezdnia 452x2 2294

3. Dubieńska Chodnik 134

Jezdnia 967 2047

Pas zieleni – obie strony ulicy 946

4. Kętrzyńskiego Jezdnia, Chodnik 210 57x2 324

5. Kosmonautów Jezdnia 91x2 182

6. Linki Jezdnia 103x2 206

7. Łąkowa Jezdnia 163x2 867

Pas zieleni 541

8. Mazurska Jezdnia 132x2 396

Pas zieleni 132x1

9. Nowa Jezdnia 117x2 446

Pas zieleni 212

10. Owocowa Jezdnia 45x2 90

11. Piaskowa Jezdnia, chodnik 74x1,5 90 86x2 373

12. Robotnicza Jezdnia 

Pas zieleni 27 394x2 815

13. Rzemieślnicza Chodnik  - od ul. Olsztyńskiej

- prawa strona (przy bud. nr 8; 10) 31x1,5

- lewa strona (przy bud. nr 1) 35x1,5

- lewa strona (przy bud. nr 3 i nr 5) 106

Parking 12x4

Pas zieleni – przed bud. nr 1, 3, 5 137

Pas zieleni – prawa strona od Olsztyńskiej 267 1337

Jezdnia 340x2

14. Wincentego Pola Jezdnia 217x2 434

15. Wojciecha  z Brudzewa

Jezdnia 118x2 236

razem  10501

1 2 3 4 5 6 7

1. Napiwoda Jezdnia, Chodniki 1449

( Pocztowa, Szkolna) 966x1,5 2898

2. Droga wewnętrz. Nowomiejska Jezdnia 

(nowa ulica w kier. do kościoła) 100x2 200

3. Traugutta Chodnik 797 2152

(przy rzece do firmy Bielasty) Jezdnia 150x4 3549

Pas zieleni (cała szer. pasa do rowu)

4. Warszawska – Chodnik (wzdłuż rowu melioracyjnego) 800

- Manhattan Jezdnia ( wjazd między bud. nr 13 i nr 15) 55x2 910

5. Warszawska Jezdnia 110x2 220

( za blokami spółdz. do parkingu)

6. Warszawska Jezdnia 23x2 46

( wjazd pomiędzy bud, nr 25 i 27

7. Wojska Polskiego Jezdnia 75x2

droga wewnętrzna (pomiędzy bud. nr 5 i 11) 150

8. Droga wewnętrz. Pas zieleni 307x1

(od Limanowskiego w kier. Biedronki, 

do mostku)
307

9. Droga wewnętrz. Chodnik 293

(przed bud. Rataja  3 od strony Placu 

Sudzińskiego )
Jezdnia 100x2

493

10. Droga wewnętrz. Chodnik 485

(od Warmiaka do  bud. Rataja  nr 3) Jezdnia 1310 1795

11. Droga wewnętrz.

(dz. nr 25 obr. Nibork Pas zieleni 500 500

- od ul. Zielonej do ul.

  Krótkiej ) 

12. Droga wewn. Chodnik 140

(od Kolejowej w kier.  parku) Jezdnia, parkingi 100+170 710

Pas zieleni 300

13. Droga wewn. Chodnik 44

(ul. Żeromskiego za Mrówką) Jezdnia, parkingi 340 384

14. Droga wewn. Jezdnia

(Olsztyńska przy Biedronce) 54x2 108

                                  Drogi wewnętrzne i inne drogi gminne

         Osiedle Zatorze 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty



15. Droga wewn.

( Wojska Polskiego, pomiędzy bud. nr 3 

i 5 do stacji trafo)
Jezdnia 112x2 224

16. Tatary Jezdnia 672x2 1344

17. Zagrzewo Jezdnia 334x2 668

18. Ciąg pieszy od ul. Mickiewicza 

do Al. Wojska Polskiego

Chodnik 800 800

19. Ciąg pieszy od ul. Kościuszki do 

ul. Traugutta

Chodnik 875 875

20. Droga wewnętrzna przy ul. 

Mickiewicza w Nidzicy

Jezdnia 467,7 467,7

razem                                                    

16 648,7

16648,7

    220 948,50    OGÓŁEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 2035/2024  

Burmistrza Nidzicy z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 
                Załącznik nr 3  

 

Wykaz 
słupów ogłoszeniowych  

zlokalizowanych na terenie miasta Nidzica 

 

 

Słupy ogłoszeniowe  (betonowe okrągłe) 

 

1/ Karola Barke (przy sklepie), 

 

2/ Olsztyńska (skrzyżowanie ulic : Olsztyńskiej i Dubieńskiej), 

 

3/ Żeromskiego (naprzeciw  pawilonów handlowych), 

 

4/ Sienkiewicza (skrzyżowanie ulic: Sienkiewicza i Tatarskiej ),  

 

5/ Brzozowa (za skrzyżowaniem z ulicą Olsztyńską ),, 

 

6/ Żwirowa (skrzyżowanie ulic : Marchlewskiego i Żwirowej), 

 

7/ Mickiewicza (parking przy szpitalu), 

 

8/ Jagiełły (zieleniec pomiędzy Archiwum a ul. Warszawską) , 

 

9/ Warszawska (skrzyżowanie ulic : Warszawskiej i Kraszewskiego), 

 

10/ Kościuszki (przy kinie) . 

 

Tablice ogłoszeniowe  

 

1/ Plac Wolności (3 sztuki) 

2/ Kościuszki (na zieleńcu przy aptece Kościuszki 8) 

3/ Krzywa (skrzyżowanie Rataja z ul. Krzywą przy budynku Rataja 3) 

4/Traugutta/1-Maja  (na trawniku przy rondzie) 

5/ Kościelna (przy głównej bramie do kościoła) 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 2035/2024  

Burmistrza Nidzicy z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 
Załącznik nr 6 

Wykaz terenów zieleni miejskiej 

 

Lp. Lokalizacja Pow. w m
2
 

 1. Urządzone tereny zieleni miejskiej 94 454 

1.1 Park im. Gregoroviusa przy ul. Traugutta 50 062 

1.2 Park wokół Jeziorka 35 000 

1.3 Zieleniec k. Ratusza przy ul. Plac Wolności 5 020 

1.4 Zieleniec w rejonie ul. Traugutta, Osińskiego, 1 Maja, Ogrodowa 487 

1.5 Zieleniec przy ul. Kościelnej k. budynków nr 5 i 7 przy ul. 

Traugutta  

1 360 

1.6 Zieleniec przy ul. Mickiewicza 1 150 

1.7 Zieleniec „Pod Kasztanami” 530 

1.8 Zieleniec k. klasztorku w rejonie ul. Plac Wolności – Warszawskiej  298 

1.9 Teren wokół „klasztorka” 665 

1.10 
Zieleniec w rejonie ul. Mickiewicza – Jagiełły (tablica pamiątkowa 

im. Ks. Otello) 
26 

1.11 Zieleniec k.Kościoła przy ul. Krzywej 856 

 

 2. Nieurządzone tereny zieleni miejskiej 25 060 

2.1 Teren przy ul. Kościuszki 8 100 

2.2 Teren przy ul. Konopnickiej 11 1 800  

2.3 Teren koło garaży przy ul. Kraszewskiego 5 824 

2.4 
Teren wzdłuż rowów melioracyjnych od ul. Słowackiego  

do ul. Aleja Wojska Polskiego i do ul. Mickiewicza 
3 309 

2.5 
Teren za Zespołem Szkół nr 2 w rejonie ul. Konopnickiej – 

Brzozowa 
2 013 

2.6 Teren przy ul. Jagiełły 5 250 

2.7 Teren k. kotłowni przy ul. Rataja 1 306 

2.8 Teren k. Centrum Handlowego 1 600 

2.9 Teren przy ul. Mickiewicza 1 662 

2.10 Teren przy ul. Żeromskiego 530 

2.11 Tereny przy ul. 3 Maja między ul. Kościuszki a ul. Traugutta 4 200 

2.12 Teren wzdłuż ul. Krzywej 200 

2.13 Teren przy ul. Ogrodowej (park) 2 266 

 

 3. Inne tereny zielone 53 908 

3.1 Tereny naprzeciw cmentarza komunalnego wzdłuż ul. Tatarskiej 4 784 

3.2 Teren za kościołem przy ul. Żwirowej 5 702 

3.3 Teren w rejonie ul. Warszawska 16 1 473 

3.4 Teren przy ul. Kościuszki 5B, 5C i 5D 560 

3.5 
Teren przedłużenie ul. Ogrodowej do garaży i teren w rejonie 

sklepu Stokrotka 
1 793 

3.6 Teren przy ul. Konopnickiej w połączeniu z ul. Brzozową 1 600 

3.7 Teren wzdłuż ul. Sprzymierzonych pomiędzy ul. Pawią 

 i ul. Srebrną 
300 

3.8 
Teren za pawilonem handlowym  Biedronka od strony  

ul. Żeromskiego w kierunku rowu melioracyjnego 
1 978 

3.9 Teren k. budynku nr 6 przy ul. Sienkiewicza 910 

3.10 Teren róg ul. Nowomiejska – Żwirowa 714 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 2035/2024  

Burmistrza Nidzicy z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

3.11 

Teren wokół transformatora przy ul. Sprzymierzonych i ciąg 

komunikacyjny od ul Sprzymierzonych do ul. Wyspiańskiego (ul. 

Spacerowa) 

437 

3.12 Teren za przystankiem autobusowym przy ul. Olsztyńskiej 607 

3.13 Teren  za budynkiem 3 przy ul. Kopernika  1 100 

3.14 Teren w rejonie ul. Traugutta przy rzece Wkra za garażami 4 874 

3.15 Teren wokół transformatora przy ul. Żwirowej 422 

3.16 
Teren przy parkingu naprzeciw Urzędu Skarbowego przy  

ul. Żeromskiego 
350 

3.17 Teren za bazą PUGK 300 

3.18 Teren przy ul. Olsztyńskiej między ul. Pieniężnego i ul. Boczną 1 685 

3.19 Teren wokół transformatora przy ul. Sprzymierzonych 268 

3.20 Teren róg ul. Nowomiejskiej – Górna  100 

3.21 Ciąg komunikacyjny pomiędzy ul. Sprzymierzonych  

i ul. Wiśniową 
189 

3.22 Teren przy ul. Żwirowej 205 

3.23 Teren przy ul. Wiśniowej 50 

3.24 Teren przy przystanku autobusowego przy ul. Sprzymierzonych 50 

3.25 Teren koło kościoła przy ul. Żwirowej 1 313 

3.26 Teren przy ul. Barke 442 

3.27 Teren wzdłuż budynków przy ul. Rataja 1, 3 i 5 3 046 

3.28 Teren przy ul. Mickiewicza 850 

3.29 
Teren wzdłuż drogi wewnętrznej łączącej ul. J. I. Kraszewskiego z 

trasą nr 7 
2 168 

3.30 
Teren wzdłuż ul. J. I. Kraszewskiego (przy garażach obok hurtowni 

budowlanej)  
582 

3.31 Teren za budynkiem nr 27A przy ul. Warszawskiej 7 139 

3.32 Teren przy ul. Traugutta 12 A 630 

3.33 Teren przy ul. Miłej 2 103 

3.34 Teren parkingu przy ul. Ogrodowej 8A 1 832 

3.35 Teren przy ul. Mickiewicza 19 418 

3.36 Teren przy ul. Spokojnej (dojście do cmentarza żydowskiego) 934 

3.37 Teren przy ul. Sportowej (lotnisko LPR) 2 000 

 

Razem tereny zieleni 173 422 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 2035/2024  
Burmistrza Nidzicy z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

    ZAŁĄCZNIK  NR 8 

  

Grunty  stanowiące przedmiot  własności Gminy Nidzica                                                                                                                                                                                                  

L. p. Lokalizacja      Nr ew. działki Powierzchnia                                                       

[m
2
] 

1 2 3 4 

1 Al. Wojska Polskiego 4-113 651 

2 1 Maja 10 4-62/11 350 

3 1 Maja 12 4-62/11 390 

4 1 Maja 14;14A 4-62/11 1.040 

5 1 Maja 16A; 16B 4-62/11 220 

6 1 Maja 18A; 18B; 18C 4-62/11 680 

7 1 Maja 27A 4-36/3 760 

8 1 Maja 34A 4-107/38; 107/48; 107/52 1.470 

9 1 Maja 38 4-107/27 1.482 

10 Barke 5 2-126/3 494 

11. Barke 1A 2-127/7 1.276 

12. Działdowska 13 2-200/14 500 

13. Kajki  4-62/11 1.000 

14. Kolejowa 15 5-122/7; 5-122/4 551 

15. Konopnickiej – garaże 2-203/13; 2-203/4 1.000 

16 Konopnickiej 12A;12B;12C 2-130/15 7.210 

17. 

 

Kościuszki 1                                       

5-93/31 
5.804 

Warszawska 2; 4; 

18. Kościuszki 12 - garaże 5-16/6 400 

19. Kościuszki 17-19 5-213/8 499 

20.   Kościuszki 22 5-26/1 560 

21. Kościuszki 24 5-27/1 370 

22. Kościuszki 25 - garaże 5-111/3 390 

23. Kościuszki 27; 27A; 31; 33; 

35; 37 

5-113/19 2.307 

24. Kościuszki 3 5-93/26 1.066 

25. Kościuszki 36 - garaże 5-5/4; 5-39/1 350 

26. Kościuszki 6 5-204/5 1.144 

27. Kościuszki 9 5-96/1 963 

28. Mickiewicza 1 6-1/9; 6-2/3 890 

29. Mickiewicza 15 4-74/6                  580 

30. Moniuszki 1A 6-70/6 330 

31. Moniuszki 2                                                    

6-81/6 
                                                                             

4.000 Moniuszki 4 

Żeromskiego 20 

32. Murarska 2 6-43/1 70 

I Razem xxx 38.797 

 

 

 
 

 

 

 

    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 2035/2024  
Burmistrza Nidzicy z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

 
Grunty  stanowiące własność Gminy Nidzica                                                                                                                     

L. 

p. 

                     Lokalizacja Nr ew. działki Powierzchnia [m
2
] 

 

1 2 3 4 

 z przeniesienia z strony 1 xxx 38.797 

33. Olsztyńska 1-126/5 2.740 

34. Osińskiego 2 

Osińskiego 4 

4-274/12; 4-274/13;                 

4-274/14; 
495 

35. Rataja 1 

Traugutta 5; 7A; 9; 

5-193/35 5.208 

36. Rataja 3 5-193/36; 5-193/40 547 

37.   Rataja 4 5-12/2 250 

38.  Rataja 5 5-204/4 1.716 

39. Sienkiewicza 6 5-161/15; 5-161/21;            

5-161/24 

2.000 

40. Słowackiego 1; 3A; 3B; 3C 4-52/1 170 

41. Sportowa 1 2-183 441 

42. Sportowa 16; 20; 22 2-205/1 700 

43. Sportowa 3-5 2-184/8 397 

44. Szerokopaś 2 1-122/3 700 

45. Traugutta 10A 4-271 190 

46. Traugutta 15 5-223; 5-222; 5-9/20 1.050 

47. Traugutta 6A; 6B  4-13/28;4-13/29 525 

48. Warszawska 13 6-98/9 1.784 

49. Warszawska 15 - garaże 6-99/10 2.470 

50. Warszawska 16 5-154/9 730 

51. Warszawska 21-25 - garaże 6-105/10; 6-103/8 947 

52. Warszawska 5 6-63/15 110 

53. Warszawska 7 6-63/10 40 

54. Żeromskiego  6-70/2; 6-70/5 2.627 

55. Żeromskiego 1                     6-63/16; 6-63/17;  

6-63/18 
668 

56. Żeromskiego 26 6-71/2 2.120 

I Razem xxx 28.625 

II Ogółem  xxx 67.422 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 2035/2024  

Burmistrza Nidzicy z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

ZAŁĄCZNIK NR 9 
 

 Budynki mieszkalne stanowiące przedmiot własności Gminy Nidzica                                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

L.p. Lokalizacja Numer 

inwentaryzacyjny 

nieruchomości 

Obręb          

Numer 

Działki 

Powierzchnia 

budynku  

[m²] 

Lokale mieszkalne Lokale użytkowe Garaże Pomieszczenie 

Gospodarcze 

Ilość 

lokali 

Powierzchnia 

lokalu [m²] 

Ilość 

lokali 

Powierzchnia 

lokalu [m²] 

Ilość 

lokali 

Powierzchnia 

lokalu [m²] 

Ilość 

lokali 

Powierzchnia 

[m²] 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. Karola Barke 5 01-010-0110-197 2-126/3 121,20 3 121,20 - - - - - - 

2. Działdowska 13 01-010-0110-203 2-200/14 111,29 4 / 3s 111,29 - - - - - - 

3. Kościuszki 27A 01-010-0110-220 5-113/19 138,13 4 / 1s 138,13 - - - - - - 

4.  Warszawska 5 01-010-0110-293 6-63/15 237,47 5 188,03 3 49,44 - - - - 

5. 1-go Maja 16A 01-010-0110-315 4-62/11 70,21 2 70,21 - - - - - - 

6. 1-go Maja 16B 01-010-0110-316 4-62/11 45,93 1 45,93 - - - - - - 

7. 1-go Maja 10 01-010-0110-308 4-62/11 310,27 6 310,27 - - - - - - 

8. 1-go Maja 12 01-010-0110-309 4-62/11 338,78 7 338,78 - - - - - - 

9. 1-go Maja 12A 01-010-0107-310 4-62/11 67,95 1 67,95 - - - - - - 

10. 1-go Maja 14 01-010-0110-312 4-62/11 234,60 4 234,60 - - - - - - 

11. 1-go Maja 18A  01-010-0110-319 4-62/11 161,49 4 161,49 - - - - - - 

12. 1-go Maja 18B 01-010-0110-320 4-62/11 119,24 3 119,24 - - - - - - 

13. 1-go Maja 18C 01-010-0110-321 4-62/11 167,24 4 167,24 - - - - - - 

14. 1-go Maja 27A 01-010-0110-322 4-36/3 130,70 4 130,70 - - - - - - 

15. 1-go Maja 30 01-010-0110-323 4-107/24 143,71 3 143,71 - - - - - - 

16. 1-go Maja 38 01-010-0110-325 4-107/51 191,87 5 191,87 - - - - - - 

17. Traugutta 15 01-010-0110-274 5-223 283,37 3 247,37 - - 2 36,00 - - 

18. Rataja 4 01-010-0110-265 5-12/2 241,01 6 241,01 - - - - - - 

19. Sportowa 16 01-010-0110-278 2-205/1 94,05 2 94,05 - - - - - - 

20. Sportowa 20 01-010-0110-280 2-205/1 111,65 2 111,65 - - - - - - 

21. Cegielniana 3 01-010-0110-202 3-305/2 103,76 4 103,76 - - - - - - 

22. Kolejowa 15 01-010-0110-151 5-122/7 230,61 4 230,61 - - - - - - 

23. Słowackiego 1 01-010-0110-282 4-52/2 199,92 5 199,92 - - - - - - 

24. Słowackiego 3C 01-011-0110-372 4-52/7 28,68 1 28,68 - - - - - - 

25. Słowackiego 3A 01-011-0110-370 4-52/9 57,06 1 57,06 - - - - - - 

I Razem xxx xxx 3940,19 88 3854,75 3 49,44 2 36,00 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 2035/2024  

Burmistrza Nidzicy z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 
 Budynki mieszkalne  stanowiące przedmiot własności Gminy Nidzica                                                                                                                                                               

L.p. Lokalizacja Numer  

inwentaryzacyjny 

nieruchomości 

Nr 

ewidencyjny 

działki 

Powierzchnia 

budynku  

[m²] 

Lokale mieszkalne Lokale użytkowe Garaże Pomieszczenie 

Gospodarcze 

Ilość 

lokali 

Powierzchnia 

lokalu [m²] 

Ilość 

lokali 

Powierzchnia 

lokalu [m²] 

Ilość 

lokali 

Powierzchnia 

lokalu [m²] 

Ilość 

lokali 

Powierzchnia 

        [m²] 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 z przeniesienia ze strony 1  3940,19 88 3854,75 3 49,44 2 36,00 - - 

26. Słowackiego 3B 01-011-0110-371 4-52/8 53,86 1 53,86 - - - - - - 

27. Mickiewicza 15 01-010-0110-245 4-74/6 157,15 4 157,15 - - - - - - 

28. Murarska 2 01-010-0110-251 6-43/1 137,30 3 137,30 - - - - - - 

29. Osińskiego 4 01-010-0110-257 4-274/13 266,30 6 266,30 - - - - - - 

30. Żeromskiego 1 01-010-0110-299 6-63/18 255,84 5 255,84 -  - - - - 

31. Żeromskiego 20 01-010-0110-303 6-81/6 270,54 6 270,54 - - - - - - 

32. Żeromskiego 26 01-010-0110-305 6-71/2 655,90 15 655,90 - - - - - - 

33. Moniuszki 2 01-010-0110-249 6-81/6 244,09 6 244,09 - - - - - - 

34. Moniuszki 4 01-010-0110-250 6-81/6 146,74 3 146,74 - - - - - - 

35. Murzynowskiego 13 01-010-0110-252 4-47/5 159,45 2 159,45 - - - - - - 

36. Napiwoda 55 01-011-0110-425 16-64/2 96,50 1 96,50 - - - - - - 

37. Rozdroże 3B 01-010-0110- 477 19-228;229 124,00 2 124,00 - - - - - - 

38. Nibork Drugi 01-011-0110-452 18- 6/6 64,28 1 64,28 - - - - - - 

39. Łyna 34 01-010-0110-332 12-366/4 110,40 2 110,40 - - - - - - 

40. Napiwoda 21 01-010-0109-339 16-3312/5 52,57 1 52,57 - - - - - - 

41. Kanigowo 24 01-010-0107-359 9-215 279,79 5 279,79 - - - - - - 

42. Kanigowo 24A 01-010-0107-361 9-215 141,73 2  82,43 - - - - 1 59,30 

43. Sportowa 1 01-010-0107-366 2-183 283,00 7 283,00 - - - - - - 

44. Moniuszki 1A 01-010-0110-433 6-70/6 369,20 10 369,20 - - - - - - 

45. Łyna 34A 01-011-0110-540 12-366/4   12,10 1 12,10 - - - - - - 

46. Łyna 34B 01-011-0110-541 12-366/4  12,10 1 12,10 - - - - - - 

47. Sienkiewicza 6B 01-011-0110-526 5-161/21 176,68 4 176,68 - - - - - - 

48. Żeromskiego  24 01-011-0110-527 6-70/2 104,60 4 104,60 - - - - - - 

49. Łyna 34C 01-011-0110-542  12-366/4 11,93 1 11,93 - - - - - - 

50. Łyna 34D 01-011-0110-543 12-366/4 11,93 1 11,93 - - - - - - 

51. Waszulki 22 01-011-0110-551 30-243 187,57 2 187,57       

52. Rozdroże 54 01-011-0110-558 19-157/4 104,60 4 104,60       

xxx Razem xxx xxx 4.490,15 100 4.430,85 - - - - 1 59,30 

II Ogółem ( I +II ) 8.430,34 188 8.285,60 3 49,44 2 36,00 1 59,30 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty



Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 2035/2024  
Burmistrza Nidzicy z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

         ZAŁĄCZNIK NR 10 
 

Lokale mieszkalne, użytkowe i garaże w budynkach wspólnot mieszkaniowych                                                                                                                                                    

L.p

. 

Lokalizacja Nr 

działki 

Powierzch

nia 

budynku  

[m²] 

Lokale mieszkalne              Lokale użytkowe Garaże Lokale 

(ogółem) 

Udział Gminy w 

częściach 

wspólnych 

 
Ilość 

lokali 

Powierzchnia 

lokalu [m²] 

Ilość 

lokali 

Powierzchnia 

lokalu [m²] 

Ilość 

lokali 

Powierzchnia 

lokalu [m²] 

Ilość 

lokali 

Powierzchnia 

 [m²] 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. Brzozowa 8 2-103/2 181,10 1 24,00 - - - - 1 24,00 143/1000 
2. Konopnickiej 11 2-75/2 2.072,50 1 35,70 - - - - 1 35,70 18/1000 

3. Kościuszki 8 5-45/1 565,57 1 14,30 - - - - 1 14,30 22/1000 
4. Kościuszki 31 5-113/13 322,16 1 34,70 - - - - 1 34,70 115/1000 

5. Warszawska 4 5-93/5 1.894,03 3 117,50 - - - - 3 117,50 61/1000 

6. Warszawska 13 6-98/2 785,58 3 132,39 - - - - 3 132,39 169/1000 

7. 1-go Maja 17 4-25/7 405,87 1 24,00 - - - - 1 24,00 70/1000 
8. 1-go Maja 18 4-62/2 442,01 4 164,62 - - - - 4 164,62 388/1000 

9. Traugutta 6 4-13/9;4-13/17 905,37 1 27,28 1 51,60 - - 2 78,88 83/1000 

10. Traugutta 7A 5-194 2.739,82 4 177,20 - - - - 4 177,20 63/1000 
11. Traugutta  9 5-193/2 3.140,44 5 201,30 - - - - 5 201,30 66/1000 

12. Rataja 3 5-50 1.957,88 4 188,08 - - - - 4 188,08 93/1000 

13. Al. Woj. Polskiego 3 4-114 336,85 2 109,65 - - - - 2 109,65 309/1000 

14. Al. Woj. Polskiego 5A 4-104/3 809,90 1 41,80 1 52,50 - - 2 94,30 111/1000 

15. Mickiewicza 1 6-8 2.709,50 2 76,60 - - - - 2 76,60 33/1000 

16. Jagiełły 5 6-57/4 431,80 - - - - 1 15,70 1 15,70 32/1000 

17. Kilińskiego 2 5-61 85,30 1 40,80 - - - - 1 40,80 47/100 

18. Sienkiewicza 6 5-161/14 2.381,00 5 227,90 - - - - 5 227,90 96/1000 

19. Bartoszki Kolonia 1 16-3091/5 106,10 1 55,30 - - - - 1 55,30 50/100 
20. Napiwoda 13 16-141/4 350,00 1 56,00 3 113,40 - - 4 169,40 4841/10000 

21. Mogiłowo 5 5-124/1 40,00 1 40,00 - - - - 1 40,00 2/5 1 40,00 - - - - 1 40,00 2/5 

22. Żeromskiego 26A 6-158 502,30 2 74,40 - - - - 2 74,40 148/1000 

23. Kolejowa 15A 5-122/5 254,62 1 45,47 - - 1 21,40 2 66,87 232/1000 

I Razem xxx 23.419,70 46 1.908,99 5 217,50 2 37,10 53 2.163,59 xxx 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty



Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 2035/2024  
Burmistrza Nidzicy z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 
 

 

Lokale mieszkalne, użytkowe i garaże w budynkach wspólnot mieszkaniowych                                                                                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 z przeniesienia 23.419,70 46 1.908,99 5 217,50 2 37,10 53 2.163,59 xxx 

24. Muszaki  182/24 87,70 - - 4 65,40 - - 4 65,40 746/1000 
25. Muszaki  182/25 91,80 - - 4 64,90 - - 4 64,90 707/1000 

26. Warszawska 17 6-99/7 445,30 7 324,90 - - - - 7 324,90 730/1000 

27. Ogrodowa 2 Maja 13 4-13/33 366,10 2 118,10 1 16,90 - - 3 135,00 37/100 

28. 1 Maja 15 4-13/35 506,50 6 226,00 - - - - 6 226,00 445/1000 

29. Kościuszki 40 5-42 170,05 2 74,68 -           - - - 2 74,68 457/1000 

30. Kościuszki 23 5-111/5 241,15 1 36,34 - - - - 1 36,34 140/1000 

31. Mickiewicza  4-74/5 486,37 - - - - 2 41,10 2 41,10 9/100 
32. Rataja  I 5-213/2 276,40 - - - - 6 110,30 6 110,30 399/1000 

33. Rataja  II 5-213/4 233,80 - - - - 1 17,80 1 17,80 76/1000 

34. Grunwaldzka  2 2-204 292,50 2 54,90 - - - - 2 54,90 211/1000 

35. Kilińskiego  4 5-62 121,70 2 93,30 - - - - 2 93,30 763/1000 

36. Dobrzyń 31 4-28/4 303,00 1 60,30 - - - - 1 60,30 2/10 

37. Żelazno  2A 2-16/4 401,00 2 88,40 2 14,50 - - 4 102,90 257/1000 

38. Sienkiewicza  6A 161/22;161/23 101,10 - - 23 101,10 - - 23 101,10 196/1000 

39. Nibork  Drugi 18-11 9,45 - - 1 9,45 - - 1 9,45 5/10 

40.  Rataja 5 5-46/1 1.273,05 3 158,08 - - - - 3 158,08 106/1000 

41.  Rataja 1 5-52 1.994,80 1 26,61 - - - - 1 26,61 13/1000 

42. Warszawska 16 5-154/5 752,25 - - 1 52,50 - - 1 52,50 61/1000 

43. Napiwoda 14/1/5 16-162/84 43,60 1 43,60 - - - - 1 43,60 96/1000 

44. Al. Wojska Pol 9/1 4-103/2 48,70 1 48,70 - - - - 1 48,70 131/1000 

45. Bartoszki 34 1-74/3 89,50 - - 1 89,50 - - 1 89,50 252/1000 

II Razem xxx 8.335,82 31 1.353,91 37 414,25 9 169,20 77 1.937,36 xxx 

III Ogółem (I + II) xxx 31.755,52 77 3.262,90 42 631,75 11 206,30 130 4,100,95 xxx 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty



Załącznik nr 7 do zarządzenia nr 2035/2024  

Burmistrza Nidzicy z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

ZAŁĄCZNIK NR 11 
                                                       

   Budynki niemieszkalne stanowiące przedmiot własności gminy Nidzica                                                                                                                                                       

L.p. Lokalizacja Numer  

inwentaryzacyjny 

nieruchomości 

Obręb                    

Numer 

działki 

Powierzchnia 

budynku            

[m²] 

Lokale mieszkalne Lokale użytkowe Garaże Pomieszczenie 

Gospodarcze 

Ilość 

lokali 

Powierzchnia 

lokalu [m²] 

Ilość 

lokali 

Powierzchnia 

lokalu [m²] 

Ilość 

lokali 

Powierzchnia 

lokalu [m²] 

Ilość 

lokali 

Powierzchnia 

 [m²] 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. Traugutta 6 B         1-10-109-485 4-13/29 100,48 1 67,24 - - 1 16,24 2 17,00 

2. Sportowa  22          1-10-110-281 2-205/1 170,75 2 73,25 - - - - 6 97,50 

3. 1-go Maja 27 A       1-10-109-186 4-36/3 11,10 - - 1 11,10 - - - - 

4. 1-go Maja 27 B       1-10-109-187 4-36/3 30,60 - - 1 4,60 - - 4 26,00 

5. 1-go Maja 16 C       1-10-109-185 4-62/11 80,50 - - - - - - 11 80,50 

6. Warszawska 17A    1-10-109-465 6-99/10 88,10 - - 5 36,30 - - 7 51,80 

7. Działdowska 13A   1-10-109-145 2-200 74,70 - - - - - - 4 74,70 

8. Działdowska 13A   1-10-109-483 2-201 18,00 - - - - 1 18,00 - - 

9. Moniuszki  2 1-10-109-153 6-81/6 74,70 - - - - - - 6 74,70 

10. Napiwoda  21          1-10-109-340 16-3312/5 79,27 - - - - - - 1 79,27 

11. Napiwoda  21  16-3312/5 6,83 - - - - - - 1  6,83 

12. Orłowo 6                 1-10-109-385 20-19/4 288,77 1 36,73 1 252,04 - - - - 

13. Słowackiego  8-80-806-26 4-52/1 44,48 - - - - - - 9 44,48 

14. Warszawska 16       1-10-109-137 5-154/9 18,27 - - - - 1 18,27 - - 

1-10-109-138 5-154/9 18,27 - - - - 1 18,27 - - 

1-10-109-139 5-154/9 16,24 - - - - 1 16,24 - - 

1-10-109-140 5-154/9 4,59 - - - - 1 4,59 - - 

I Razem xxx xxx 1.125,65 4 177,22 8 304,04 6 91,61 51  552,78 

                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty



Załącznik nr 7 do zarządzenia nr 2035/2024  

Burmistrza Nidzicy z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 
        Budynki niemieszkalne stanowiące przedmiot własności gminy Nidzica                                                                                                                                                                

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 z przeniesienia z  strony 1 1.125,65 4 177,22 8 304,04 6 91,61 51  552,78 

                                                                    Warszawska 16                                                            1-10-109-141 5-154/9 4,59 - - - - 1 4,59 - - 

1-10-109-142 5-154/9 4,59 - - - - 1 4,59 - - 

15. Żelazno                   1-10-109-102 2-16/2 208,40 - - 8 208,40 - - - - 

16. Łysakowo  44 1-10-109-472 13-78/1 151,71 - - 6 151,71 - - - - 

17. Napiwoda  55 1-10-109-426 16-64/2 25,20 - - - - - - 1 25,20 

18. Olsztyńska 1-10-109-458 1-126/5 77,70 - - 3 33,30 - - 4 44,40 

19. Barke 5 1-10-109-460 2-126/3 35,20 - - - - 1 18,00 2 17,20 

20. Traugutta 6A 1-10-109-166 4-13/29 110,70 - - - - 4 110,70 - - 

21. Warszawska 7A 1-10-109-169 6-63/10 55,35 - - 2 13,05 - - 7 42,30 

22. Napiwoda 1-10-109-455 16-146/1 109,20 - - 2 50,60 - - 2 58,60 

23. Napiwoda 1-10-109-461 16-140 65,80 - - 2 65,80 - - - - 

24. 1 Maja  12 1-10-109-549 4-62/11 63,40 - - - - - - 8 63,40 

25. 1 Maja 18C 1-10-109-469 4-62/11 79,00 - - 2 14,20 - - 9 64,80 

26. Cegielniana 3 1-10-109-466 3-305/2 25,00 - - - - - - 3 25,00 

27. Żeromskiego 20 1-10-109-498 6-81/6 62,30 - - - - - - 14 62,30 

28. Sienkiewicza 8-80-806-46 161/7 194,00 - - - - 3 54,0 28 140,00 

29. Kościuszki 23-25 1-10-109-110 5-111/3 124,95 - - - - 7 124,95 - - 

30. Warszawska 25 1-10-109-120 6-103/8 128,71 - - - - 8 128,71 - - 

31. Barke 1A 

 

1-10-109 -125 2-127/7 17,40 - - - - 1 17,40 - - 

1-10-109-126 2-127/7 20,30 - - - - 1 20,30 - - 

1-10-109-127 2-127/7 18,00 - - - - 1 18,00 - - 

1-10-109-128 2-127/7 18,00 - - - - 1 18,00 - - 

1-10-109-129 2-127/7 18,00 - - - - 1 18,00 - - 

      1-10-109-42 2-127/7 18,00 - - - - 1 18,00 - - 

I Razem xxx xxx 1.635,50 - - 25 537,06 31 555,24 78 543,20 

 Ogółem (I +II)* xxx xxx 2.761,15 4 177,22 33 841,10 37 646,85 129 1.095,98 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty



Załącznik nr 7 do zarządzenia nr 2035/2024  

Burmistrza Nidzicy z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

 
       Budynki niemieszkalne stanowiące przedmiot własności gminy Nidzica                                                                                                                                                                

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 z przeniesienia z  strony 2 2.761,15 4 177,22 33 841,10 37 646,85 129 1.095,98 

32. Olsztyńska  1-122/3 54,00 - - - - 3 54,00 - - 

33. Kościuszki 39 1-10-109-467 5-116/4 60,00 - - - - 3 60,00 - - 

34. Sportowa  3-5 1-10-109-118 2-184/8 270,00 - - - - 15 270,00 - - 

35. Kościuszki 38 1-10-109-108 5-39/1;5-5/4 162,00 - - - - 9 162,00 - - 

36. Warszawska 15 (17) 1-10-109-119 6-99/10 198,00 - - - - 11 198,00 - - 

37. Warszawska 21 1-10-109-121 6-105/10 288,00 - - - - 16 288,00 - - 

38. Warszawska 27 1-10-109-525 6-103/3 

103/5 /104/4 

67,04 - - 1 67,04 - - - - 

39. Kopernika  5-113/21 32,00 - - - - 1 32,00 - - 

40. Moniuszki 8-80-806-56 6-81/6 31,50 - - - - - - 3 31,50 

41. 1 Maja 8-80-806-55 4-107/24 31,50 - - - - - - 3 31,50 

42. Jagiełły 2A 1-10-107-529 6-63/1 847,45 - - 1 847,45 - - - - 

43. Żeromskiego 26 1-10-109-538 6-71/2;70/2 64,00 - - - - - - 16 64,00 

44. Warszawska 7        1-10-109-528 6-63/10 86,80 - - 1 86,80 - - - - 

45. Waszulki 22 1-10-109-552 30-243 15,65 - - - - - - 1 15,65 

I Razem xxx xxx 2.207,94 - - 3 1001,29 58 1.064,00 23 142,65 

 Ogółem (I +II)* xxx xxx 4.969,09 4 177,22 36 1.842,39 95 1.710,85 152 1.238,63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty



Załącznik nr 8 do zarządzenia nr 2035/2024  
Burmistrza Nidzicy z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

Z A Ł Ą C Z N I K   NR 12 

 
 

 

 

Lokale mieszkalne stanowiące odrębną własność Gminy Nidzica, wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„ODBUDOWA”  w Nidzicy 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 

 

 

 

 

 

 

 
 

L.p. Lokalizacja Nr 

działki 

Nr  KW 

budynku 

Lokale mieszkalne Lokale przynależne 

[piwnice] 

Garaże Lokale 

(ogółem) 

Udział Gminy  w 

częściach wspólnych 

Ilość 

lokali 

Powierzchnia 

lokali [m²] 

Ilość 

lokali 

Powierzchnia 

[m²] 

Ilość 

lokali 

Powierzchnia 

 [m²] 

Ilość 

lokali 

Powierzchnia 

lokali [m²] 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. Warszawska 4A 5-93/18 KW - 14059 8 291,40 8 37,40 - - 8 291,40 76/1000 

2. Warszawska 4B 5-93/18 KW - 14059 4 167,20 4 19,90 - - 4 167,20 43/1000 

 Razem xxx xxx 12 458,60 12 57,3 - - 12 458,60 xxx 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty



Załącznik nr 9 do zarządzenia nr 2035/2024  
Burmistrza Nidzicy z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

Z A Ł Ą C Z N I K   NR 13 

 
Garaże typ „blaszak” i pomieszczenia gospodarcze użytkowane na podstawie umowy najmu gruntu  

l.p. Lokalizacja Nr  ew.                  

działki 

Liczba 

garaży/pg 

Pow. użytkowa 

PU garaży [m
2
] 

Typ 

garażu* 

Uwagi 

1. Sienkiewicza 6 5-161/21;161/24 15 / - 270,00 B   

2. Żeromskiego 20 6-81/6 2 / -  36,00 B  

3. 1-go Maja 10,14A,16A 4-62/11 3 / -  51,00 B  

4. 1-go Maja 34A 4-107/52 8 / - 116,40 B  

5. Sportowa 18 2-205/1  3 / -  49,00 B/D       

6. Kościuszki 22 5-26/1 7 / - 126,00 B  

7. Kościuszki 24 5-27/1 7 / - 146,70 B  

8. Warszawska 17-19 6-99/10      8 / - 159,14 B  

9. Warszawska 27A 6-105/10 4 /- 72,00 B  

10. Barke 1A 2-127/7 5 / - 90,00 B  

11. Kościuszki 12 5-16/6 4 / - 72,00 B  

12. Kościuszki 27A 5-113/19 5 / - 90,00 B  

13. Sportowa 2 2-173/14 4 / - 72,00 B  

14. Konopnicka 2-203/13 102 / - 1826,50 B  

15. Kraszewskiego  5-130/4 18 / - 333,00 B  

16. Olsztyńska 1-122/3 1 / - 18,00 B  

17. Warszawska 5-158/22 7 / - 109,50 B  

18. Żeromskiego  6-70/2 11/ - 195,00 B  

19. 1 Maja 38 4-107/51 52 / - 918,00 B  

20. Warszawska    5-154/6 1 / - 27,00 B  

21. Sportowa 3-5 2-184/8          2 / - 36,00 B  

22. Napiwoda  16-146/1 3 / - 55,20 B/D  

23. Warszawska 6-125/1 1 / - 18,00 B  

24. Mickiewicza 4-74/3 20 / - 360,00 B  

25. Kolejowa 5-122/4 3 / - 72,00 B  

26. Załuski 34 -11 - / 2 - / 38,75 PG 
 

27. Orłowo 20-212 - / 12 - / 267,80 PG 
 

 Razem xxx 297 / 14 5.318,44/ 306,55 xxx     

 

*  „B” - Typ blaszak  

* „PG” – Pomieszczenie gospodarcze 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty



Załącznik nr 10 do zarządzenia nr 2035/2024  

Burmistrza Nidzicy z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

ZAŁĄCZNIK NR 14 

 
Wyposażenie Targowiska miejskiego „Mój rynek” położonego w Nidzicy ul. Żeromskiego ( działka nr 6-81/6) 

L.p. Wypis Nr inwentaryzacyjny 

1. Toalety publiczne 1-10-109/395 

2. Ogrodzenie wraz z wyposażeniem 2-29-291/1010 

2.1 Wiata targowa zadaszona szt. 5 wraz z ladami na 68 miejsc 

handlowych  

2.2. Kostka brukowa ok. 7.700 m
2 

2.3. Ogrodzenie panelowe ok. 350 m.b. 

2.4. Brama wjazdowa szt. 2 wraz z furtką 

2.5. Kosz na śmieci szt.10 

2.6. Odbojnice przy lampach oświetleniowych szt. 20 

2.7.  Ławki łukowe betonowo-drewniane szt. 8 

2.8. Tablica informacyjna szt. 1 

3. Sieć wodno-kanalizacyjna 2-21-211/2002/458 

4. Budynek gospodarczy 8-80-806/59 

5.   Punkt poboru energii 2-21-211/1013 

5.1. Złącze kablowe wraz z szafką rozdzielczą 

6.   Oświetlenie targowiska 2-22-220/1012 

6.1.  Słupy oświetleniowe szt. 21 w tym: 5 szt. h 7m. z dwiema 

oprawami i 16 szt. z pojedynczymi oprawami, 2 szt. h 4m               

z pojedynczymi oprawami 

 7. Sieć kanalizacji deszczowej o długości 810 m.b. 2-21-211/1011 

7.1. Studnia rewizyjna  o śr. 1200mm. szt. 26 

7.2.  Studnia ściekowa o śr. 500mm. 

7.3. Odwodnienie liniowe dl. 80 m.b. 

7.4. Separator substancji ropopochodnych 

8. Śmietnik na kółkach  szt. 1 Dział 19 k-to 17 poz. 3 str.1 

9. Kontener do segregacji odpadów szt. 5   Dział 19 k-to 17 poz. 4 str.1 

 

 

                        

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty



Załącznik nr 11 do zarządzenia nr 2035/2024  

Burmistrza Nidzicy z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

Załącznik nr 18 

 

 
 WYKAZ ŚRODKÓW TRWAŁYCH  

 STANOWIĄCYCH WYPOSAŻENIE TERENU CMENTARZA KOMUNALNEGO 
 

 

 

 

 

 

 

LP. NAZWA ŚRODKA TRWAŁEGO NR INWENTARZOWY 

1. Wodociąg na cmentarzu komunalnym w Nidzicy 211/861 

2. Alejki na cmentarzu komunalnym 291/846 

3. 
Ogrodzenie cmentarza komunalnego wraz z ogrodzeniem 

cmentarza wojennego w Nidzicy 
291/954 

4. Miejsce składowania odpadów na cmentarzu komunalnym 291/1144 

5. Ossuarium i lapidarium na cmentarzu komunalnym 291/1143 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty


	ZARZĄDZENIE NR 2035/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


